B

a, glori-a, glori-a, glori-a, ple - ni sunt coeli et terra, ple -
 ter - ra glo - ri-a tu-a, glo - ri-a tu-a, glo - ri-a, glo - ri-a, glo-ri-a,
 Ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri-a tu-a, glo-

B

- ni, ple - ni, ple - ni, ple - ni sunt, ple - ni sunt, ple - ni sunt coeli et
 glo - ri - a, ple - ni sunt, ple - ni, ple - ni sunt, ple - ni sunt, ple - ni sunt coeli et
 - ri - a tu - a, glo - ri - a, sunt glo - ri - a tu - a, ple - ni, ple - ni, pleni sunt coeli et
 Ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, pleni sunt coeli et

C

ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a,
 ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a,
 ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a, ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a,
 ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a,

C

D

ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo -
 glo - ri - a, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a, glo -
 - ri - a tu - a, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a, glo -
 glo - ri - a, ple - ni sunt coeli et ter - ra, ple - ni sunt coeli et ter - ra glo - ri - a, glo -

D

- ri.a tu.a, ple - ni sunt coe.li, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coeli et
 - ri.a tu.a, ple - ni sunt coe.li, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coe.li, coe - li et
 - ri.a tu.a, ple - ni sunt coe.li et ter - ra, ple - ni sunt coe.li, coe - li et
 - ri.a, glori - a tu - a, tu - a, ple - ni sunt coeli et ter - ra, et

E

ter-ra glo-ri-a, glo-ri-a tu-a, ple-ni sunt coe-li et ter-ra glo-ri-a tu-a,

ter-ra glo-ri-a, glo-ri-a tu-a, ple-ni sunt coe-li et ter-ra glo-ri-a tu-a,

E

The musical score consists of several systems. The top system includes piano accompaniment for the right and left hands, with a forte (*ff*) dynamic marking. The second system continues the piano accompaniment. The third system introduces four vocal staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) with lyrics: "glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a! Ho -". The piano accompaniment continues below the vocal staves. The bottom system concludes the page with piano accompaniment and a final forte (*ff*) dynamic marking.

The musical score consists of 14 staves. The top 10 staves are instrumental, featuring various woodwinds and strings. The bottom 4 staves are vocal parts with lyrics. The lyrics are:
 san - na in ex - cel - sis! Sanctus! Sanctus Sa - ba - oth! Ho - san - na in ex - cel - sis! Sanc - tus
 san - na in ex - cel - sis! Sanctus! Sanctus Sa - ba - oth! Ho - san - na in ex - cel - sis! Sanc - tus